

Introduktion Ledare

Välkommen till IFK Örby

IFK Örby har som målsättning att ha minst ett pojk- och ett flicklag i varje åldersgrupp från 6-7 års ålder och uppåt, men erbjuder även 5-åringar att få börja spela fotboll i ett gemensamt lag. Alla ungdomar skall få chans att utvecklas efter sin förmåga och på lika villkor, genom att erbjudas bra och väl planerad träning i en trygg och stimulerande miljö.

All träning i klubben sker vid Örby IP, där vi har en fullstor gräsplan, en fullstor konstgräsplan samt en 7-mannaplan på gräs. Något hundratal meter åt "Örby centrum" finns ytterligare en gräsplan – Statheden - där de äldre lagen tränar.

Vår målsättning är att varje år starta upp en ny träningsgrupp genom att på hösten det år barnet fyller 5 år erbjuda träning för både pojkar och flickor tillsammans. Efter sommaren året efter, dvs. året när barnet fyller 6 år, delar man upp pojkar och flickor var för sig i egna träningsgrupper.

Samarbetet mellan de olika åldersgrupperna är viktig, och ansvaret för att det fungerar ligger på ledarna för "det äldre laget" dvs. på t.ex. 10-årslagets ledare mot 9-åringarna.

Ungdomsledare i IFK Örby skall ha som målsättning att med en välplanerad verksamhet ge spelarna en bred kunskap i ungdomsfotbollens grunder. Ledarna skall värna om gemenskap, sammanhållning och kamratanda samt ge ungdomarna en positiv livsstil och syn på medmänniskor.

Herrarna i klubben spelar i division 6 (Målsättning, fostra egna spelare)
Damerna i klubben spelar i division 1 (Målsättning, fostra egna spelare)

På IFK Örby's hemsida, www.laget.se/IFK_ORBY, hittar du mer information om klubben, samt länkar till samtliga våra lag. Alla lag har en egen sida på "laget.se" där aktuell information om träningar, matcher m.m. delges spelare och föräldrar men även används för närvarorapportering. På klubbens hemsida finner du även "IFK Örby Ungdomssektions Policydokument" som beskriver hur föreningens ungdomsverksamhet skall bedrivas.

Har du några ytterligare frågor så kontakta din kollega för åldersgruppen över, eller vårt kansli.

Vi hälsar dig ännu en gång varmt välkommen till IFK Örby och hoppas du ska trivas under många år framöver!

Information som skall lämnas till kansliet!!

Namn:

Adress + postnr:

Telefon (bostad):

Telefon (mobil):

Personnr (8+4) :

E-post:

Ledare för lag:

INTRODUKTION NY UNGDOMSLEDARE

IFK Örby Tel. 0320-499 60

Campingvägen 4

511 31 ÖRBY

Hemsida: www.laget.se/IFK_ORBY

E-post: kansli@ifk.orby.o.se